A rentabilidade alvo buscada pela Classe (“Benchmark”) deixará de ser a variação do IPCA acrescido de 10% (dez por cento) ao ano e passará a ser a variação 

CDI acrescido de 4% (quatro por cento) ao ano, conforme detalhada na Seção 15 do Prospecto Definitivo, na página 92.

Montante Total da Oferta: O Montante Total da Oferta deixará de ser R$ 180.000.000,00 (cento e oitenta milhões de reais), equivalente a 1.800.000 (um milhão e oitocentas 

mil) Cotas, e passará a ser de R$ 40.000.000,00 (quarenta milhões de reais) equivalente a 400.000 (quatrocentas mil) Cotas, observado que, com relação à Subclasse 

de Cotas Seniores, o montante total da Oferta passará a ser de, inicialmente, até R$ 30.000.000,00 (trinta milhões de reais), correspondente a até 300.000 (trezentas mil)

[...]

1.000 (mil) Cotas Seniores, equivalente a R$ 100.000,00 (cem mil reais) e 1.000 (mil) Cotas Subordinadas, equivalente a R$ 100.000,00 (cem mil reais) para a subclasse 

de Cotas Subordinadas ao invés de 750 (setecentas e cinquenta) Cotas Seniores, equivalente a R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) e 250 (duzentas e cinquenta) 

Cotas Subordinadas, equivalente a R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais) para a subclasse de Cotas Subordinadas, conforme detalhada na Seção 8.9 do Prospecto Definitivo, 

na página 60.

Custo Unitário de Distribuição: O Custo Unitário de Distribuição foi reduzido de R$ 2,95 (dois reais e noventa e cinco centavos) para R$ 1,50 (um real e cinquenta centavos),